
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30 A  SWE Volley Team II S

I II III IV V VI Punkte
12 4 5 8

256 15
0:6 0:6

15:18 15:18
0
6
14
19

1
7
14
21

4
9
15
22

6
12
16
25

Auszeit

0:3

Ende
13:12 B  SVCN U14w R

I II III IV V VI Punkte
29 10 5 11

224 3
20:22 14:12

16:15
╳

7
13
19

3
8
14
20

5
9
15
22

7
10
18

Auszeit

8:6
20:19

S
A
T
Z

2

Start
13:15 B  SVCN U14w S

I II III IV V VI Punkte
10 5 11 29

221
1:2

0
5
12
16

22 1
7
13
17

2
8
14
19

5
10
15
20

Auszeit

8:8
15:19

Ende
13:39 A  SWE Volley Team II R

I II III IV V VI Punkte
4 12 5 8

25

╳

4
11
17

22 1
5
14
19

24 2
8
15
20

25 3
9
16
21

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U14w#Finale B Sömmerda
Frauen

A  SWE Volley-Team e.V. II vs. SVC Nordhausen U14w B
Spiel 8 25.02.2024 12:30 Uhr

Unstruthalle
99610 Sömmerda

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SWE Volley Team II 6/8
4 Wildtner, Alina Zoe X
5 Jentzsch, Pia Charlotte X
6 Hardt, Paula X
8 Kliewe, Annabell X

12 Sommer, Mara X
15 Schmidt, Maya X
A  Libero
A  Offizielle
T Nitschke, Ramona

C

B  SVCN U14w 7/8
1 Beyer, Amelie X
3 Rische, Elisabeth X
4 Lohrengel, Karla Anni X
5 Buchwald, Magdalena X

10 Loup, Ida X
11 Klose, Melissa X
29 Rösch, Hannah X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SWE Volley

Team II
SVCN U14w B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 4 1 25 1 42 22 0 3 2
0 0 1 25 2 24 22 0 1 2

3
1 4 2 50 66 44 0 4 4
Start: 12:30 Ende: 13:39 Dauer: 1:09

Sieger: SWE Volley-Team e.V. II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ackermann, Sven 1
2 X, Y 2

Schr. Waligora, Greta
Assist. Reich, Klara

Dokument erstellt: 25.02.2024 13:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


