

U14w#Finale B Sömmerda Frauen

Spiel 8

(A) SWE Volley-Team e.V. II vs. SVC Nordhausen U14w (B) 25.02.2024 12:30 Uhr

Unstruthalle 99610 Sömmerda



_			S		art :30	(A) s	WE Vo	lley Te	eam II	s		de :12	(B) svc	N U14	w	R	
	Aufschlagfolge			Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Startaufstellung		Startaufstellung		12	4	5	8				29	10	5	11			
Aufstellung	Auswechsel-	S	pielernr.	<u> </u>		6		15)			25	4			3			22
Aufs	spieler	Spielstand	4	_	0:6		0:6				20:22			14:12				
Ĺ		•				15:18		15:18							16:15			
	Aufechlag-	1. 2.	1. 5. 2. 6. 1	1	0 6		4 9	6 12			Auszeit	X	3 8	5 9	7 10			Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.		14		15 22	16 ②				13	14 20	15 22	18			8:6 20:19

S	Start 13:15		(1	B SVCN U14w					de :39	(A) s	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	5	11	29				4	12	5	8			
<u> </u>			1				22							25
Z			1:2											
2	0 (2) 5	1 7	2 8	5 10			Auszeit	X 22 4	1 24 5	8	3 9			Auszeit
	12 16	13 17	14 19	15 20			8:8 15:19	11 17		15 20	16 21			

		Au	fschlagfolge	S	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		Sta	rtaufstellung	T																					
	Spieleri Auswechsel- spieler Spielstar	Spielernr.	7																						
Aufs		eler	Spielstand	_																					
_			1 -																						
		runden	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	rund		3. 7. 4. 8.																						

A	SWE Volley Team II	6/8	B	SVCN U14w	7/8
4	Wildtner, Alina Zoe	Х	1	Beyer, Amelie	X
5	Jentzsch, Pia Charlotte	Х	3	Rische, Elisabeth	Х
6	Hardt, Paula	Χ	4	Lohrengel, Karla Anni	Х
8	Kliewe, Annabell	Χ	5	Buchwald, Magdalena	Х
12	© Sommer, Mara	Х	10	C Loup, Ida	Х
15	Schmidt, Maya	Χ	11	Klose, Melissa	Х
(A)) Libero		29	Rösch, Hannah	Х
(\overline{A})) Offizielle		$^{f B}$) Libero	
Ť	Nitschke, Ramona		(B)) Offizielle	

	Sanktionen												
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

Bemerkungen

	Ergebnisse											
(A		VE Vo	•	SVCN U14w B							
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	4	1	25	1	42	22	0	3	2			
0	0	1	25	2	24	22	0	1	2			
				3								
1	4	2	50		66	44	0	4	4			
St	Start: 12:30 Ende: 13:39 Dauer: 1:09											
Sie	ege	r: S	SWE	Volley-	Team e	e.V. II			2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Ackermann, Sven		1			
2	X, Y		2			
			Schr.	Waligora, Greta		

Assist. Reich, Klara

Dokument erstellt: 25.02.2024 13:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP